神戸市西区伊川谷町有瀬1491番地の6

有限会社　三　　　　洋
078　　975-7532

〒651-2113

電話（　　　）

平成　　 年 　　月 　　　日

解約の手続きに付きまして、下記の事に

ご注意並びに、ご確認頂きますように

お願い申し上げます。

①

②

③

④

解 約 手 続 き の ご 案 内

　　　が決定されましたら退出日

　　　　　に退出日を　　して下さい。約１週間前　　　　　予告

　　契約頂きました　　　（収入印紙貼）当初　　　　　　　契約書

を忘れずに、　　　下さい。　　　　　　ご持参

部屋の　　　（スペアー用コピー品は不可）　　　鍵２本

を　　して下さい。　返却

　　（認め印で可）をご持参下さい。印鑑